
D o d a t e k č . 2

ke Smlouvěodílo

č. Zhotovitele 207 012 15, č. objednatele 15005-02/15

I. NÁZEV AKCE:

„Tramvaj Plotní ~ Soubor staveb - etapa 2-4“

II. SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: SUDOP BRNO, spol. S r.0., Kounicova 26, 611 36 Brno
Zaregistrován v obchodním rejstříku vedeném Kraj.soudem v Brně, oddíl C, vložka 3803
Odpovědzástupce: Ing. Kamil Chmela - jednatel Spol.

Ing. Radomír Hanák -jednatel spol.
Ing. Martin Mráz -jednatel spol.

IČ: 44 96 04 17 DIČ: CZ44960417
Bankspoj.:

Kontaktní osoba Za objednatele:
Ing. Radomír Hanák,

Zhotovitel: Brněnské komunikace a.S.
Renneská třída 1a, 657 68 Brno
Zaregistrována v Obchodním rejstříku vedeném Krajsoudem v Brně, Oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem na Základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy

IČ; 60 73 30 98 DIČ: cZóO733098
Bank.spoj.:

Kontaktní osoba Za Zhotovitele:

Upravuje Se:

III. PŘEDMĚT SMLoUVYz

Doposud Sjednaný předmět Smlouvy Se rozšiřuje o Zajištění autorského dozoru, který Se Zařázuje do
do smlouvy v rámci další nové pol. 3.(3) o názvu:



3.(3) Výkon níže uvedené části autorského dozoru projektanta prováděný na výzvu objednatele
vprůběhu realizace předmětné Stavby „Tramvaj Plotní - soubor Staveb - etapa 2-4“
v následujícím rozsahu :

Z.č. 15005-03-1218
část prací:
Rozsah autorského dozoru:

VSO 100.101 Ul. Svatopetrská - Dornych 1. část, komunikace '

SO 100.102 U1. Svatopetrská - Dornych 1. část, chodníky

SO 100.201 Ul. Dornych 2. část, komunikace

SO 100.202 U1. Dornych 2. část, chodníky

SO 100.203 Křižovatka Dornych - Zvonařka, komunikace

SO 100.204 i Křižovatka Dornych - Zvonařka, chodníky

SO 101.20 Dopravní Značení - II. etapa

SO 101.30 Dopravní Značení - III. etapa

SO 100.401 U1. Dornych - 3. část, komunikace

SO 100.402 U1. Dornych - 3. část, chodníky

SO 101.40 Dopravní Značení - IV. etapa

SO 102 Dopravní Značení, definitivní

Bližšı'specifikace předmětu dı'la dle pol. 3.(3):

Autorský dozor na výše uvedené Stavbě bude prováděn v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. ~ stavební
Zákon, ve Znění pozdějších předpisů.
Autorský dozor v průběhu provádění Stavby spočívá Zejména v:

- účasti na pravidelných kontrolních dnech
- kontrole souladu projektové dokumentace pro provádění stavby S prováděním stavebních prací včetně

podmínek určených Stavebním povolením a S poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulou vý-
Stavbu

- vyjadřování Se ke Změnám projektové dokumentace pro provádění Stavby vyvolaným průběhem sta-
vebních prací nebo ke Změnám projektové dokumentace pro provádění Stavby navrženým Zhotovite-
lem Stavby nebo objednatelem (investorem), příp. jím pověřenou osobou zajišťující technický dozor
investora - Zápisem do Stavebního deníku nebo do protokolu Z kontrolního dne; posuzování návrhů
Zhotovitele Stavby na Změny a Odchylky v částech projektové dokumentace pro provádění Stavby
Zpracovávaných Zhotovitelem z pohledu dodržení technicka-ekonomických parametrů Stavby, dodr-
žení lhůt výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů

- vyjádření k požadavkům na vícepráce Oproti Zadávací projektové dokumentaci pro provádění Stavby
- sledování postupu výstavby Z technického hlediska a Z hlediska harmonogramu postupu prací
‹ účasti na odevzdání a převzetí Stavby nebojejí části.

IV. CENA DÍLA;

Cena prací dle pol. 3.(3) je Stanovena dohodou Smluvních stran Ve výši

3.(3) Cena Za výkon autorského dozoru je Stanovena sjednanou hodinovou Sazbou, která činí
(bez DPH), přičemž maximální časový rozsah výkonu AD dle tohoto dodatku

ke Smlouvě je



Maximální cena Za výkon AD pak takto činí (vč. výpočtu DPH):

cenabeZ DPH: .................................. 152.500,- Kč
DPH 21%: ......................................... 32.025,- Kč
cena včetně DPH: ............................. 184.525,- Kč

V rámci této maximální ceny a v rámci výše uvedeného limitu hodin bude Zhotovitel výkon AD faktu-
rovat v rozsahu dle Skutečně provedených a Zástupcem objednatele odsouhlasených Výkonů AD.
Kontaktní osobou objednatele p.

Způsob fakturace:

Cena Za výkon AD dle pol. 3.(3) bude Zhotovitelem fakturována v rámci výše Stanovené maximální
ceny měsíčně vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, a to ve výši dle skutečně provedených a
Zástupcem objednatele odsouhlasených výkonů AD Za daný kalendářní měsíc .

Platební podmínky:

Platební podmínky sjednané Ve Smlouvě o dílo se nemění a Zůstávají v platnosti.

V. DODACÍ LHŮTA DÍLA:

l. Zhotovitel je povinen splnit práce dle pol. 3.(3) v termínu:

3.(3) Autorský doZor bude prováděn po celou dobu realizace stavby a bude ukončen dnem vydání
kolaudačního Souhlasu k předmětné Stavbě.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nezmíněná tímto dodatkem Se nemění a Zůstávají v platnosti i pro
tento dodatek č. 2 Smlouvy.

Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.: 207 012 15 - 15005-02/15 je vyhotoven ve dvou stejnopi-
sech, Z nichž jedno Obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.

Zhotovitel: Objednatel:
Za společnost Za společnost

Brněnské komunikace 2.8. SUDOP BRNO, spol. S r.0.

Ing. L Lék Borový
generální reditel, na Zákl
Brněnské/komunikace a.S.

V Brně dne 26 -QÁ- 2.

Ing. Kamil Chmela
jednatel společnosti

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

V Brně dne 4.4.20l8




